

## List2

r. 2013			
Řezání AB do tl 10cm	m	8.00	85.00
demontáž betonových obrubí	m	12.00	300.00
odtěžení pokladu hl.30cm	m3	13.75	350.00
Úprava podkladu včetně hut	m2	50.00	12.00
Sadový obrubník uložení do	m	30.00	245.00
Zhotovení podkladu ze štěrku	m3	12.50	495.00
Pokládka ZD tl.6cm vč.dodán	m2	50.00	410.00
Terení úpravy doplnění zem	m2	65.00	25.00

## Město Varnsdorf

nabídka : zpomalovací polštáře ul.Národní a G.Svobody

<i>popis</i>	<i>mj.</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
1 zpomalovací polštáře nákup ,montáž				
2 přeprava zpomalovacích polštářů VDF -HIT HOFMAN				0.00
3 Praha-VDF	km	356.00	30.00	10,680.00
4 nakládka a vykládka	hod	2.00	650.00	1,300.00
5 montáž zpomalovacích polštářů vč.spoj.materialu	ks	13.00	2,650.00	34,450.00
6 multicara přeprava pracovníků a materialu	hod	6.00	380.00	2,280.00
7 skládání zpomalovacích polštářů JCB	hod	4.00	800.00	3,200.00
8 zpomalovací polštáře 1800 x 2000	ks	13.00	19,152.00	248,976.00
9				0.00
10				0.00
11				0.00
12				0.00
13				0.00
14				0.00
15				0.00
16				0.00
17				0.00
18				0.00
19				0.00
20				0.00
21				0.00
22				0.00
23				0.00
24				0.00
25				0.00
26				0.00
<b>celkem bez DPH</b>				<b>300,886.00</b>
DPH 21%				63,186.06
<b>celkem vč. DPH</b>				<b>364,072.06</b>

zpracoval

5/27/2021